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Iława doświadczyła w swej historii wiele kradzieży silników zaburtowych z łodzi żaglowych
czy motorówek, ale tak „spektakularnej” jak wczoraj, to chyba nigdy! Iławska policja
potwierdziła nam kradzież motoru z jachtu, do przestępstwa doszło w ciągu dnia na
Jezioraku, blisko centrum miasta. 

Jezioro Jeziorak jest mekką dla wodniaków. Niestety, złodzieje mają świadomość, jak wartościowy
jest osprzęt do łodzi różnego rodzaju. Szczególnie cenne są silniki zaburtowe – w przeszłości z
iławskich przystani, pomostów itp. zginęło sporo tego typu sprzętu, nawet karetki wodnej nie
oszczędzono.

Tym razem do kradzieży doszło na jednym z pomostów na wschodnim brzegu Jezioraka, tuż przy
terenie dawnych zakładów drobiarskich i miejsca, gdzie wody Jezioraka wpływają do koryta Iławki. I
co ciekawe, dokonano jej w ciągu dnia, ok. godz. 14.

Według relacji, które otrzymaliśmy od świadków tego zdarzenia, do pomostu
podpłynęła trzyosobowa ekipa na rowerze wodnym. Następnie przystąpiła do
demontażu silnika z jednego z przycumowanych tam jachtów. Potem załoga



popłynęła napędzanym siłą mięśni rowerem w kierunku północnym.

Informacja nad Jeziorakiem roznosi się z prędkością szybkiego skutera wodnego. O kradzieży w mig
dowiedzieli się także miejscowi żeglarze, którzy chcieli zatrzymać załogę rowerowo-silnikową. Jak
nam powiedział bezpośredni świadek rejsu ku północy, załoganci ci chcieli prawdopodobnie przybić
do pomostu bazy wioślarskiej, jednak porzucili ostatecznie ten plan. 

W okolicach ul. Sikorskiego ekipa została dostrzeżona przez kolejnego świadka, który powiadomił o
wszystkim policję, a ta pojawiła się na miejscu zgłoszenia. Jak się okazało, silnik został porzucony na
rowerze wodnym znajdującym się na Jezioraku.

- Otrzymaliśmy od świadka zgłoszenie mówiąc o tym,
że jedną z iławskich ulic idzie trzech mężczyzn, którzy
prawdopodobnie mają związek z kradzieżą silnika
zaburtowego. Policjanci udali się we wskazane miejsce i
zatrzymali trzech mieszkańców powiatu iławskiego.
Wkrótce usłyszą oni zarzuty - mówi nam asp. szt.
Joanna Kwiatkowska, rzeczniczka prasowa Komendy
Powiatowej Policji w Iławie.

Policjanci odzyskali skradziony sprzęt (na zdjęciu pod artykułem), czyli silnik. Zabezpieczyli także
rower wodny, którym podróżowali mieszkańcy pow. iławskiego. 
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Zabezpieczony przez policję skradziony silnik od jachtu (fot. KPP Iława)
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